
Università degli Studi di Udine

Decreto rettorale
N.
del
Prot.
Tit. I cl. 7 fasc.

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per esami e titoli, volto alla formazione di
una graduatoria per il reclutamento di personale di categoria D -
posizione economica 1 - area tecnica, tecnica-scientifica ed
elaborazione dati da assumere con rapporto di lavoro subordinato a
tempo determinato presso il Dipartimento di Matematica ed Informatica
e altre strutture dell’Università degli Studi di Udine. Nomina
Commissione Giudicatrice.

IL RETTORE

VISTO la L. 9.5.1989, n. 168;
VISTO il regolamento interno sul Reclutamento del Personale Dirigente e Tecnico-

Amministrativo dell’Università degli Studi di Udine, emanato con D.R.N. 523 del
31.5.2001 e successive modificazioni e integrazioni;

CONSIDERATO che non è stato possibile dare attuazione a quanto previsto dall’art. 5,
comma 4, del regolamento precedentemente citato, nonostante siano state svolte
accurate ricerche da parte di questa Amministrazione;

VISTO il D.R.N. 511 del 18.7.2005, affisso all’albo ufficiale di questo Ateneo il
18.7.2005 con il quale è stato bandito una selezione pubblica per esami e
titoli, volto alla formazione di una graduatoria per il reclutamento di
personale di categoria D - posizione economica 1 - area tecnica, tecnica-
scientifica ed elaborazione dati da assumere con rapporto di lavoro
subordinato a tempo determinato presso il Dipartimento di Matematica ed
Informatica e altre strutture dell’Università degli Studi di Udine;

ACCERTATA la disponibilità dei fondi;
RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

La Commissione Giudicatrice della procedura di selezione pubblica per esami e titoli,
volto alla formazione di una graduatoria per il reclutamento di personale di
categoria D - posizione economica 1 - area tecnica, tecnica-scientifica ed
elaborazione dati da assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo
determinato presso il Dipartimento di Matematica ed Informatica e altre strutture
dell’Università degli Studi di Udine, è così composta:

Presidente Prof. MONTANARI ANGELO Professore Straordinario
Università degli Studi di Udine

Componente Prof. MICULAN MARINO Professore Associato
Università degli Studi di Udine

Componente P.I. CASTELLANO CLAUDIO Categoria EP – area tecnica,
tecnico-scient. ed elaborazione dati
Università degli Studi di Udine

Segretaria Sig.a DEL BIANCO LISETTA Categoria D – area amministrativa
gestionale
Università degli Studi di Udine



2

Il presente decreto verrà affisso all’albo ufficiale dell’Università degli Studi di
Udine.

Visto per la legittimità
e la presa d’atto
del provvedimento

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Daniele LIVON

IL RETTORE
Furio HONSELL

GM RL

Ai Sigg.ri

Prof. MONTANARI ANGELO
Prof. MICULAN MARINO
P.I. CASTELLANO CLAUDIO
Sig.a DEL BIANCO LISETTA



Università degli Studi di Udine

Decreto rettorale
N. 497
del 6.7.2005
Prot. 12038
Tit. I cl. 7 fasc.

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio volto alla formazione di una
graduatoria per il reclutamento di personale di categoria C – posizione
economica 1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da
assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato per le
esigenze del Dipartimento di Scienze Animali dell’Università degli Studi di
Udine. Nomina Commissione Giudicatrice.

IL RETTORE

VISTO la L. 9.5.1989, n. 168;
VISTO il regolamento interno sul Reclutamento del Personale Dirigente e Tecnico-

Amministrativo dell’Università degli Studi di Udine, emanato con D.R.N. 523 del
31.5.2001 e successive modificazioni e integrazioni, in particolare l’art. 5;

CONSIDERATO che non è stato possibile dare attuazione a quanto previsto dall’art. 5,
comma 4, del regolamento precedentemente citato, nonostante siano state svolte
accurate ricerche da parte di questa Amministrazione;

VISTO il D.R.N. 461 del 15.6.2005, affisso all’albo ufficiale di questo Ateneo il
15.6.2005 con il quale è stato bandito un avviso di selezione pubblica per titoli
e colloquio volto alla formazione di una graduatoria per il reclutamento di
personale di categoria C – posizione economica 1 – area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, da assumere con rapporto di lavoro subordinato a
tempo determinato per le esigenze del Dipartimento di Scienze Animali
dell’Università degli Studi di Udine;

ACCERTATA la disponibilità dei fondi;
RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

La Commissione Giudicatrice della procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio
volto alla formazione di una graduatoria per il reclutamento di personale di categoria C
– posizione economica 1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da
assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato per le esigenze del
Dipartimento di Scienze Animali dell’Università degli Studi di Udine, è così composta:

Presidente Prof. LANARI DOMENICO Prof. Ordinario
Università degli Studi di Udine

Componente Prof. TIBALDI EMILIO Prof. Ordinario
Università degli Studi di Udine

Componente Prof. BALLESTRAZZI RODOLFO Prof. Associato
Università degli Studi di Udine

Segretaria Sig.a SCRIGNARO MARTINA Categoria D Area amministrativa-gest.
Università degli Studi di Udine

Componente supplente Dott. D’AGARO EDO Ricercatore Confermato
Università degli Studi di Udine



2

Il presente decreto verrà affisso all’albo ufficiale dell’Università degli Studi di
Udine.

IL RETTORE
f.to Furio HONSELL

Ai Sigg.ri:
Prof. LANARI DOMENICO
Prof. TIBALDI EMILIO
Prof. BALLESTRAZZI RODOLFO
Sig.a SCRIGNARO MARTINA
Dott. D’AGARO EDO



Università degli Studi di Udine

Decreto rettorale
N. 1055
del 12.12.2005
Prot. 24101
Tit. I cl. 7 fasc.

Oggetto. Avviso di selezione pubblica per prova pratica di laboratorio e colloquio, volto
al reclutamento di n. 1 unità personale di categoria C - posizione economica
1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da assumere con
rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, presso il Dipartimento di
Patologia Sperimentale e Clinica dell’Università degli Studi di Udine. Nomina
Commissione Giudicatrice.

IL RETTORE

VISTO la L. 9.5.1989, n. 168;
VISTO il regolamento interno sul Reclutamento del Personale Dirigente e Tecnico-

Amministrativo dell’Università degli Studi di Udine, emanato con D.R.N. 523 del
31.5.2001 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.R.N. 983 del 22.11.2005, affisso all’albo ufficiale di questo Ateneo il
22.11.2005, con il quale è stata bandita una selezione pubblica per prova pratica
di laboratorio e colloquio, volto al reclutamento di n. 1 unità personale di
categoria C - posizione economica 1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed
elaborazione dati, da assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo
determinato, presso il Dipartimento di Patologia Sperimentale e Clinica
dell’Università degli Studi di Udine;

ACCERTATA la disponibilità dei fondi;
RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

La Commissione Giudicatrice della procedura di selezione pubblica per prova pratica di
laboratorio e colloquio, volto al reclutamento di n. 1 unità personale di categoria C -
posizione economica 1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da
assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, presso il Dipartimento
di Patologia Sperimentale e Clinica dell’Università degli Studi di Udine, è così
composta:

Presidente Prof. AMBESI IMPIOMBATO
FRANCESCO SAVERIO

Professore Ordinario
Università degli Studi di Udine

Componente Prof. PUCILLO CARLO ENNIO MICHELE Professore Associato Confermato
Università degli Studi di Udine

Componente Dott.ssa GIACOMELLO ROBERTA Ricercatore Universitario Confermato
Università degli Studi di Udine

Componente Sig.a D’ARRIGO GIUSEPPINA Categoria D –
area amministrativa - gestionale
Università degli Studi di Udine

Segretaria Sig.ra TONINO LUIGINA Categoria C –
area amministrativa
Università degli Studi di Udine



2

Il presente decreto verrà affisso all’albo ufficiale dell’Università degli Studi di
Udine.

IL RETTORE
f.to Furio HONSELL

Ai Sigg.ri
Prof. AMBESI IMPIOMBATO

FRANCESCO SAVERIO
Prof. PUCILLO CARLO ENNIO MICHELE
Dott.ssa GIACOMELLO ROBERTA
Sig.a D’ARRIGO GIUSEPPINA
Sig.ra TONINO LUIGINA



Università degli Studi di Udine

Decreto rettorale
N. 910
del 11.11.2005
Prot. 22062
Tit. I cl. 7 fasc.

Oggetto. Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio, volto al reclutamento di n.
1 unità personale di categoria D - posizione economica 1 - area tecnica,
tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da assumere con rapporto di lavoro
subordinato a tempo determinato della durata di un anno, presso il
Dipartimento di Scienze degli Alimenti dell’Università degli Studi di Udine.
Nomina Commissione Giudicatrice.

IL RETTORE

VISTO la L. 9.5.1989, n. 168;
VISTO il regolamento interno sul Reclutamento del Personale Dirigente e Tecnico-

Amministrativo dell’Università degli Studi di Udine, emanato con D.R.N. 523 del
31.5.2001 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.R.N. 829 del 26.10.2005, affisso all’albo ufficiale di questo Ateneo il
26.10.2005, con il quale è stata bandita una selezione pubblica per titoli e
colloquio, volta al reclutamento di n. 1 unità personale di categoria D -
posizione economica 1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da
assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di un
anno, presso il Dipartimento di Scienze degli Alimenti dell’Università degli Studi
di Udine;

ACCERTATA la disponibilità dei fondi;
RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

La Commissione Giudicatrice della procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio,
volta al reclutamento di n. 1 unità personale di categoria D - posizione economica 1 -
area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da assumere con rapporto di
lavoro subordinato a tempo determinato della durata di un anno, presso il Dipartimento di
Scienze degli Alimenti dell’Università degli Studi di Udine, è così composta:

Presidente Prof. CONTE LANFRANCO Professore Ordinario
Università degli Studi di Udine

Componente Prof.ssa RONDINI GABRIELLA Professore Ordinario
Università degli Studi di Udine

Componente Dott.ssa MUNARI MARINA Categoria D – area tecnica
tec. scient. ed elaborazione dati
Università degli Studi di Udine

Segretaria Sig.ra ZANELLO DANIELA Categoria D –
area amministrativa - gestionale
Università degli Studi di Udine



2

Il presente decreto verrà affisso all’albo ufficiale dell’Università degli Studi di
Udine.

IL RETTORE
f.to Furio HONSELL

Ai Sigg.ri
Prof. CONTE LANFRANCO
Prof.ssa RONDINI GABRIELLA
Dott.ssa MUNARI MARINA
Sig.ra ZANELLO DANIELA



Università degli Studi di Udine

Decreto rettorale
N. 629
del 23 AGOSTO 2005
Prot. 15397
Tit. I cl. 7 fasc.

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per prova pratica e titoli volto alla formazione di
una graduatoria per il reclutamento di personale di Categoria C – posizione
economica 1 – area amministrativa, da assumere con rapporto di lavoro
subordinato a tempo determinato, presso tutte le sedi dell’Università degli
Studi di Udine. Nomina Commissione Giudicatrice.

IL RETTORE

VISTO la L. 9.5.1989, n. 168;
VISTO il regolamento interno sul Reclutamento del Personale Dirigente e Tecnico-

Amministrativo dell’Università degli Studi di Udine, emanato con D.R.N. 523 del
31.5.2001 e successive modificazioni e integrazioni, in particolare l’art. 5;

VISTO il D.R.N. 499 del 7.7.2005, affisso all’albo ufficiale di questo Ateneo il
13.7.2005 con il quale è stato bandito un avviso di selezione pubblica per prova
pratica e titoli volto alla formazione di una graduatoria per il reclutamento di
personale di Categoria C – posizione economica 1 – area amministrativa, da
assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, presso tutte le
sedi dell’Università degli Studi di Udine;

ACCERTATA la disponibilità dei fondi;
RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

La Commissione Giudicatrice della procedura di selezione pubblica per prova pratica e
titoli volto alla formazione di una graduatoria per il reclutamento di personale di
Categoria C – posizione economica 1 – area amministrativa, da assumere con rapporto di
lavoro subordinato a tempo determinato, presso tutte le sedi dell’Università degli Studi
di Udine, è così composta:

Presidente Dott.ssa MORATTO GABRIELLA Cat. EP – area amministrativa-gestionale
Università degli Studi di Udine

Componente Sig. ABRUSCI VINCENZO Cat. EP – area amministrativa-gestionale
Università degli Studi di Udine

Componente Dott.ssa SALVADOR SANDRA Cat.D - area amministrativa-gestionale
Università degli Studi di Udine

Componente aggregato
per l’elaborazione
dati

Dott. BONOMI STEFANO Cat. C – area tecnica, tec. scientifica
ed elaborazione dati – (a tempo determ.)
Università degli Studi di Udine

Segretaria Sig.a ELENA GIRARDI Categoria C - area amministrativa
Università degli Studi di Udine

Componente supplente Dott.ssa ZANNIER CRISTINA Cat.D - area amministrativa-gestionale
Università degli Studi di Udine



2

Il presente decreto verrà affisso all’albo ufficiale dell’Università degli Studi di
Udine.

Visto del Direttore Amministrativo
per la legittimità, la presa d’atto
e l’esecutività del provvedimento

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Daniele Livon

IL RETTORE
Prof. Furio Honsell

Ai Sigg.ri:
Dott.ssa MORATTO GABRIELLA
Sig. ABRUSCI VINCENZO
Dott.ssa SALVADOR SANDRA
Dott. BONOMI STEFANO
Sig.a ELENA GIRARDI
Dott.ssa ZANNIER CRISTINA



Università degli Studi di Udine

Decreto rettorale
N. 716
del 04-10-2005
Prot. 17924
Tit. I cl. 7 fasc.

Oggetto. Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio, volto al reclutamento di n.
1 unità personale di categoria C - posizione economica 1 - area tecnica,
tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da assumere con rapporto di lavoro
subordinato a tempo determinato della durata di undici mesi, presso il
Dipartimento di Biologia Applicata alla Difesa delle Piante dell’Università
degli Studi di Udine. Nomina Commissione Giudicatrice.

IL RETTORE

VISTO la L. 9.5.1989, n. 168;
VISTO il regolamento interno sul Reclutamento del Personale Dirigente e Tecnico-

Amministrativo dell’Università degli Studi di Udine, emanato con D.R.N. 523 del
31.5.2001 e successive modificazioni e integrazioni;

CONSIDERATO che non è stato possibile dare attuazione a quanto previsto dall’art. 5,
comma 4, del regolamento precedentemente citato, nonostante siano state svolte
accurate ricerche da parte di questa Amministrazione;

VISTO il D.R.N. 654 del 12.9.2005, affisso all’albo ufficiale di questo Ateneo il
12.9.2005, con il quale è stata bandita una selezione pubblica per titoli e
colloquio, volto al reclutamento di n. 1 unità personale di categoria C -
posizione economica 1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da
assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di
undici mesi, presso il Dipartimento di Biologia Applicata alla Difesa delle Piante
dell’Università degli Studi di Udine;

ACCERTATA la disponibilità dei fondi;
RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

La Commissione Giudicatrice della procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio,
volto al reclutamento di n. 1 unità personale di categoria C - posizione economica 1 -
area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da assumere con rapporto di
lavoro subordinato a tempo determinato della durata di undici mesi, presso il
Dipartimento di Biologia Applicata alla Difesa delle Piante dell’Università degli Studi
di Udine, è così composta:

Presidente Prof. LOCCI ROMANO Professore Ordinario
Università degli Studi di Udine

Componente Prof. FIRRAO GIUSEPPE Professore Associato Confermato
Università degli Studi di Udine

Componente Prof. ZANDIGIACOMO PIETRO Professore Associato Confermato
Università degli Studi di Udine

Segretaria Sig.a CAPELLUPO SABRINA Categoria D –
area amministrativa - gestionale
Università degli Studi di Udine



2

Il presente decreto verrà affisso all’albo ufficiale dell’Università degli Studi di
Udine.

IL RETTORE
f.to Furio HONSELL

Ai Sigg.ri
Prof. LOCCI ROMANO
Prof. FIRRAO GIUSEPPE
Prof. ZANDIGIACOMO PIETRO
Sig.a CAPELLUPO SABRINA


